ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, в российских или

иностранных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц с

высшим медицинским или высшим фармацевтическим образованием, полученным в

российских или иностранных организациях, осуществляющих образовательную деятельность,

к осуществлению медицинской деятельности или фармацевтической деятельности на

должностях специалистов со средним медицинским или

средним фармацевтическим образованием

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №: 62                                                      ДАТА ЗАСЕДАНИЯ: 16.11.2023

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Шиндряев А.В., Зарубина В.В., Лопанчук П.А., Корнеева Е.В., Деревнина К.В.,

Сайфуллин Р.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ: допуск 1 соискателя, не завершившего освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, в российских или иностранных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц с высшим медицинским

или высшим фармацевтическим образованием, полученным в российских или иностранных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях специалистов со средним

медицинским или средним фармацевтическим образованием.

СЛУШАЛИ: секретаря Комиссии Мурадян Т.Г о соискателях, подавших документы для участия в

Экзамене.

Результаты: документы подал 1 соискатель; на Экзамен явился 1 соискатель; успешно сдал Экзамен

1 соискатель. По результатам проведенного экзамена предложено перейти к голосованию для

принятия решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 30 человек; «Против» - 0 человек; «Воздержался» - 0 человек.

РЕШИЛИ:

Соискатель (1 человек), успешно сдавший Экзамен:

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

1 Игонина

Мария

Александровна,

22.07.2002

лаборант; медицинский

регистратор; медицинский

лабораторный техник;

медицинский дезинфектор

Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян

		2024-08-22T14:30:01+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ